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På väg till vattenhålet Okaukuejo Camp. Etosha NP. Foto: Göran Pettersson 
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Neil, vår guide, för en gång skull inte bakom ratten. Erindi Game Reserve. Foto. Göran Pettersson 

 

 

 
INLEDNING 

Namibia är allt id ett mycket intressant resmål. Så mycket fåg lar och däggdjur som finns här. För att inte tala om 

alla kräld juren. En morgon hade vi en excellent kräld jursguide vid de stora sanddynerna utanför Swakopmund. 

Som han hittade åt oss! 

 

Under två veckors tid besökte vi Atlantkusten, Namiböknen, Etosha NP och flera fina Game reserve som t ex 

Hobatere. Vi fick också uppleva flera tusen år gamla hällristningar och all god mat som b jöds på våra olika lo d-

ger. Vi ska heller inte glömma det fantastiska vattenhålet vid Okaukuejo  Camp. Hela sju spetsnoshörningar var 

framme samtidigt och drack sent på kvällen. Vi reste runt med en dukt ig lokalguide och han kunde verkligen sitt 

Namibia. Med glimten i ögat fick vi veta mycket annat än bara om naturen i detta mångfacetterade land. Med en 

liten befolkning i kombination med bra vägar (dock inte i västra Etosha NP!) så är landet ett perfekt res mål. Kan 

rekommenderas!
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RESEDAGBOK 

 

3 januari 

Några av oss kom på lunchflyget från Europa, medan 

andra hade kommit under morgonen. Längs vägen in till 
Windhoek såg vi bl a några örongamar som kretsade nära 

vägen. Vi samlades på vårt hotell i centrala Windhoek 

och efter lunch på hotellets takterrass åkte vi ut till re-

ningsverksdammarna utanför staden. Lika bra att klara av 

en sådan självklar lokal på en skådarresa på en gång. Det 
var givetvis en del spännande fåglar för oss från norra 

Europa och bland märkvärdigheterna kan nämnas Hotten-

tot och Red-billed Teal samt African Spoonbill. Dessut-

om såg vi tre olika Yellow Mongoose. 

  På kvällen god middag på hotellet.   
 

4 januari 

Bra hotellfrukost innan vi lämnade Windhoek kl. 07.40.  

  Vi började dagens långtransport med att bunkra upp för 

fältlunchen. Det gick smidigt på en stor och välsorterad 
Supermarket. Därefter bar det iväg på vår 30-milatur 

genom ett knastertorrt och ödsligt landskap. Sista milen 

gick genom de norra delarna av Namib-Naukluft NP, i 

Namiböknen. 

   Vi gjorde många kortare, och ibland lite längre, stopp 
för att kolla in fåglar, däggdjur och vyerna. Vi förundra-

des över att en så torr miljö kan hysa ett så pass rikt liv 

som vi ändå såg. Det var en hel del fågel längs vägen vi 

körde och de vanligaste arterna var Cape Glossy Starling 

och Lark-like Bunting. Även Bradfield´s Swift var talrik 
med minst hundra fåglar under första halvan av kör-

sträckan. Lite rovfåglar dök upp då och då vi artbestämde 

bl a Martial Eagle, Augur Buzzard och Black-chested 

Snake Eagle. En sjungande Herero Chat ville inte visa sig 

medan Neil dock såg en annan individ under vårt lunch-
stopp vid Boshua Pass. 

 

 
Vägen till Swakopmund karaktäriseras av enorma torra 

områden. Foto: Göran Pettersson 

 

  Första halvan av färden gick genom ett kuperat landskap 

där bergen ofta stod på tvären. Det saknades regn vilket 
tydligt framgick av det halmgula fjolårsgräset. Ändå 

ligger det boskapsfarmer hela vägen fram till national-

parken. Det är ett tufft liv man lever här ute, inte bara för 

boskapen. 

  Det finns också vilda däggdjur som har lever sina liv i 
dessa till synes fruktbarhetslösa miljöer. Vi såg bl a 

Gemsbok, Greater Kudu och Chacma Baboon vid flera 

tillfällen och en liten Steenbok upptäcktes i skuggan av 

ett träd av en sedvanligt skarpögd Neil.  

  Precis när vi passerat nationalparksgränsen låg några 
magnifika giraffer i skuggan av träden och strutsar sågs  

 

 

på håll i värmedallret. Nu tog det slut på träden (olika 

arter av akacior) och enbart grusiga marker tog över. När 

vi närmade oss kusten (7-8 mil dit) dök det upp små låga 
buskar. De får sin vätska från de fuktiga vindarna från 

Atlanten som når ungefär hit. Fascinerande! 

 

Vi såg flera Short-toed Rock Thrush längs vägen tll 

Swakopmund. Foto: Leif Lagerstedt 
 

   Ett par mil före Swakopmund, dagens slutmål, hade vi 

också möjlIghet att kika på några plantor av den märkliga 

växten Welwitschia1. 

  Framme i Swakopmund checkade vi in på vårt logi med 
enastående utsikt över det fina dynlandskapet som finns 

här. På kvällen god middag med oryxstek (Gemsbok) på 

många tallrikar.  

 

5 januari  
Frukost kl. 07.00. 

  Vid åttatiden blev vi hämtade för en morgon och för-

middag ute i dynlandskapet som ligger just söder om 

Swakopmund. Vi åkte runt med guiden Sean som visade 

sig vara en djup källa av kunskap om livet på och under 
ytan av sanddynerna. Det handlade om ekologi, historia, 

fåglar, reptiler och vegetation. Han visade oss spännande 

ormar och läckra små ödlor. Fler av arterna tillbringade 

större delen av sitt liv under sandytan och mycket är unikt 

för Namibias Atlantkust. Det blev en fantastiskt fin mor-
gon och förmiddag.  

  Efter att vi köpte en enklare lunch på ett av Swakop-

munds bakery åkte vi ner till Walvis Bay och kollade 

efter vadare. Vi lunchade vid strandpromenaden och såg 

svärmar med myrspovsflockar i horisonten. Längs kusten 
som vi följde söderut kunde. Vi noterade bl a African 

Oystercatcher. Nere vid saltverksdammarna gick mäng-

                                                 
1
 Welwitschia är en uråldrig växt med förekomst bara i västra 

Namibia ökenområden och södra Angola. Växten som som kan 
bli över 1 000 år gammal tros härstamma från juraperioden 
(205–145 miljoner år sedan). 
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der med Chestnut-banded Sandpipers, vilket talade för att 

det var torrt i Etosha Pan, dit vi planerar att komma om 
några dagar. Några Damara Terns jagade över vattenytan 

och drygt hundra svarttärnor gjorde dem sällskap. Det var 

gott om flamingor, alla av den större arten. Vi vände där 

vi nådde kustlinjen och kunde då notera bl a flera bredst-

järtade labbar som jagade tärnor och ett 20-tal Cape 
Gannets. 

  Innan vi åkte tillbaka till hotellet i Swakopmund gjorde 

vi ett försök efter Dune Lark. Vi gick tyvärr bet på den 

uppgiften men fick fina obsar på bl a Black-backed Jack-

al och Black Scorpion. 
  God middag på hotellet på Strand Hotel. 

 

6 januari 

Frukost kl. 07.00 och iväg 08.00.  

  Vi startade skådningen strax norr om Swakopmund vid 
dammområdet nära kusten där man anlagt stora plattfor-

mar för Cape Cormorant att häcka på. Två gånger om året 

skördar man guanon som sedan används i jordbruket som 

gödsel. Här fanns så klart tusentals med Cape Cormorant 

och i dessa mängder skarv var det inte lätt att hitta någon 
Bank, vilket vi inte heller gjorde. Det fanns en del större 

flamingo och bland dessa gick några fint utfärgade Lesser 

Flamingos. Det var bättre antal på White-fronted Plover 

än under gårdagen och vi kunde summera ett 20-tal innan 

vi åkte vidare. Några större strandpipare gladde också, 
det var ju ”vår” fågel.  

  Vi fortsatte kusten norrut och passerade enorma lavfält, 

det lär vara ett av de största områdena man känner till,  

någonstans. Ett skeppsvrak blott åtta år gammalt låg ända 

framme vid strandkanten. Skelton Coast forsätter att 
skörda sina offer. Vid Hentis Bay gjorde vi ett kort re-

stroom stop sedan fortsatte vi inåt landet. Vi såg nu 

Brandenberg2 i norr och Spitzkoppe i öster. Vägen var 

onekligen spikrak och det dröjde kanske en timma innan 

första lilla böjen dök upp. Annat som dök upp längs  
vägen var bl a ett par Rüppell´s Korhaan och flera Gray´s 

Lark. En art som gladde oss extra var en Benguela Long-

billed Lark som stod nära vägen.  

 

Rüppell´s Korhaan. Foto: Göran Pettersson 

 
  Vi lunchade i den gamla tenngruveorten Uis och parke-

rade bilen under en liten koloni med Southern Masked 

Weaver. Längre fram längs vägen började granitklippor-

na sticka upp ur marken och vi körde den sista sträckan 

                                                 
2
 Brandenburg är Namibias högsta berg, 2 573 meter över 

havet. 

till vårt logi i breda dalar med mopaneträd som kantades 

av granitåsar. Mycket fint. 
  Framme vid lodgen, som var mycket fint belägen inne 

bland grantiblocken, avslutade vi dagen med en sundow-

ner, middag och artgenomgång. Fint ställe, det här.  

 

7 januari 
Frukost på lodgen, sedan iväg till Twyfelfontain. 

  Vi ägnade morgonen åt ett av Afrikas rikaste områden 

med hällristningar. Här finns tusentals med ”carvings” 

som är två- till sextusen år gamla. Just i detta område 

återvände jägare och samlarfolket med jämna mellanrum 
då det var regelbunden tillgång till vatten och bytesdjur 

här. Vi gick en slinga med guiden Silvia och hon berätta-

de initierat om vad vi såg.  

 

Hällristningar vid Twyfelfontain. Foto: Göran Pettersson 

  
  Efter detta kulturstopp körde vi genom de torra låga 

dalarna och spanade efter de ökenanpassade elefanterna3. 

Vi hade dock inte turen med oss. Vi såg istället lite fåglar 

i form av bl a Namaqua Sandgrouse. Lagom när vi kom 

upp på huvudvägen som skulle ta oss mot dagens slutmål, 
Hobatere, kom plötsligt en leopardhona över vägen. Det 

hela gick som vanligt fort och vi var blott några i bussen 

som hann med att se djuret. Det är ovanlig att se leopard 

utanför de skyddade områdena.  

  Vi lunchade på Damara Mopane Lodge nära Khorixas. 
Bra mat här, men även mycket nytt i fågelväg. Vi såg bl a 

Golden-tailed Woodpecker, Long-tailed Paradise Whyd-

ah, Meyer’s Parrot, Chestnut Weaver och Lesser Masked 

Weaver. Det blev många nya researter här.  

  Färden gick vidare och mopaneskogarna blev tätare och 
grönare. Plötsligt satt tre biätare på en ledning, Olive 

(Madagascar) Bee-eater. En art som flyttar söderut för att 

häcka under den afrikanska sommaren.  

  Så småningom nådde vi Hobatere Game Reserve och nu 

trillade det in ytterligare nya och trevliga fågelbekantska-
per som Damara Red-billed Hornbill. En Damara Ground 

Squirrel kunde adderas till däggdjurslistan. Det blev ett 

intensivt tidsschema när vi checkat in. Middag om 45 

minuter sedan direkt ut på ”Night drive”.  

  Natturen gick verkligen inte av för hackor. De första tio 
minuterna bjöd verkligen på många däggdjur. Black-

backed Jackal, Impala, Springbok, Springhare och elefan-

                                                 
3 De s k ökenelefanterna är populationer av den vanliga afri-

kanska elefanten (savannelefant) som är anpassade till ett liv i 
mycket torra miljöer. Man finner dem numera enbart i Mali och 
Namibia. 
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ter i en snabb ström. Vi körde sedan en runda i en dryg 

timme och hitta även flera Scrub Hare och ytterligare 

Springhares. En Springhare blev byte åt en Black-backed 

jackal som passade på när haren kom inom vår ljuskägla. 

På återvägen fick vi en fin obs på Small-spotted Genet. 
 

8 januari 

Kaffe och te kl. 06.15 sedan iväg på en ”Game drive”.  

  Vi fokuserade på fåglar men såg även Mountain Zebras, 

Rock Hyrax och Greater Kudus bland andra däggdjur. 
Det var en fin morgon med perfekt temperatur. De glesa 

mopaneskogarna var skira och längs några uttorkade 

flodbäddar växer s k ”riverine forest”. Det var gott om 

Hornbills av fyra arter, flera Purple och Lilac-breasted 

Rollers, en svart form av Gabar Goshawk och till sist en 
sjungande Rockrunner. Den sistnämnda hördes bra men 

var dold av vegetationen. 

 

Hobatere Game Reserve. Foto: Göran Pettersson 

 

  Tillbaka till lodgen gjorde vi lite olika aktiviteter. Några 

åkte ut till ett gömsle vid lodgens vattenhåll medan andra 

gick en sväng i lodgeområdet. Värmen hade nu blivit 
påtaglig och fågel- och däggdjursaktiviteterna hade sjun-

kit. Några Meeve’s Starlings och en African Scops Owl 

på dagkvist var det västa resultatet. Därefter lunch och 

siesta. Under siestan tog vi igen flera dagars utebliven 

gemensam kryssning. Skönt att komma ikapp! 
  Framåt senare delen av eftermiddagen gick vi en rätt så 

händelsefri runda inne på lodgen, fortfarande rätt så 

varmt. Några valde att sitta lite vid det lilla vattenhålet 

vid verandan vilket resulterade i en African Harrier-

Hawk. Lite längre ut vid det större vattenhålet gick zeb-
ror, Kudus och Impalas. 

  Efter middagen gjorde vi en ny nattur in i parken. Vi såg 

inte alls  lika mycket däggdjur som under gårdagens  tur, 

men det blir alltid något nytt. Nu såg vi Rufous-cheeked 

Nightjar och Spotted Thick-knee och hela 9 Springhares. 
Dessutom två Small-spotted Genets. 

 

9 januari 

Några av oss vaknade till ett lejons rytande strax utanför 

campen. En snabb koll där gav en hona. Vilken väckar-
klocka! 

  Efter frukost var det dags att lämna Hobateres mopanes-

kogar och ta oss in i de västliga delarna av Etosha NP. 

Galton gate var vår port in det över 22.000 km2 stora 

skyddade område. Att regnperioden ännu inte kommit 
igång var tydligt då det fortfarande var ordentligt torrt 

och få insekter (= få svalor, bl a).  Våra första större 

däggdjur i form av Warthogs dök upp. Längre fram gick 

de första Plains Zebra. Det skulle bli många fler av den 

varan de kommande dagarna.  

  Vi nådde vår lodge, Dolomite Camp som ligger läckert 

utslängd längs en bergsås, med hela det öppna landskapet 

nedanför. Vi lunchade här innan vi gjorde vår första tur 
runt till olika vattenhål i närområdet.  

 

Vårt boende i västra delarna av etosha NP – Dolomite 

Camp. Foto: Göran Pettersson 

 

  Vi ägnade eftermiddagen i närområdet och körde inte 
långt till några olika vattenhål. Vattenhålet närmast lod-

gen kantades av ett 40-tal Burshell’s Courser, en ovanligt 

hög siffra. Vi såg våra första Elands och flera nya tätting-

ar, bl a Scaly-feathered Finch. Vi skådade i torra marker, 
vilket märktes på den låga höjden på mopaneträden, de 

bar mera i buskstorlek. Här och var sköt några Shepards 

Tree mot himlen. Flera Crowned Lapwings sågs och vid 

några torra buskar for ett par Violet-eared Waxbills om-

kring. 
  På kvällen middag på lodgen och gemensam promenad 

tillbaka till våra rum. Det finns leopard i markerna här.  

 

10 januari 

Vi samlades utanför rum 4 för att lyssna efter Hartlaub’s 
Spurfowl. En art som trivs i dessa steniga åsar i torra 

marker. Några hade hört en fågel ropa tidigt på morgo-

nen, från rummen. Även ett lejon hade rutit några gånger. 

Gruppen fick dock inte höra någon Spurfowl utan vi tog 

frukost och gjorde oss redo för avresa. Innan vi äntrade 
vår viss hann vi dock se Pririt Batis och några såg även 

Brown-crowned Tchagra.  

 

Oro vid vattenhålet. Plains Zebra, Etosha NP. Foto: Gö-

ran Pettersson 

 

  Färden ställdes mot öster och vi upptäckte efter några 

mil att vägen var i ett sådant uselt skick som ryktet gjort 
gällande. Långa sträckor höll vi 20 km/h. Vägen var som 

ett sämre tvättbräde. Vi stannade till vid flera vattenhål 

under dagen och vi fick många fina obsar på många 

däggdjursarter. Det var mängder med Plains Zebra, Wil-

debeest, några Hartebeest och så ett fint gäng om 10 lejon 
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som låg och däste efter en kraftfull måltid på en en 

Gemsbok. Riktigt läckert! 
  Några mil före Okaukuejo (nattens camp) gjorde vi en 

bensträckare och kaffepaus vid ett vattenhål och informa-

tionscentra. Det gav, förutom kaffet, även kylda drycker, 

fina utfärgade Shaft-tailed Whydas och ett 15-tal Marsh 

Terrapins. 
  Först klockan fyra nådde vi lunchborden vid Okaukuejo. 

Det var den usla vägkvalitén som sinkade oss med flera 

timmar. Efter lunchen softade vi på anläggningen, fina 

rum. Innan middagen såg vi två spetsnoshörningar som 

kom fram till vattenhålet för att dricka, och efter midda-
gen fanns det hela sju individer samtidigt vid vattenhålet. 

Då ropade också en tornuggla och ytterligare en fågel 

svepte över oss och satt en stund vid vattenhålet. 

  Trots den eländiga vägen hade vi fått upplev mycket fint 

under dagen. 
 

11 januari 

Vi gjorde en exkursion österut innan vi åt frukost. Vi 

besökte några vattenhål som bl a gav en spetsnoshörning 

som inte ville gå ända fram till vattenhålet p g a vår 
närvaro. En del individer är mycket försiktiga. En African 

Wild Cat sprang snabbt över vägen och bara några få 

hann se den. Synd! På tillbakavägen kunde vi följa tre 

lejon som gick spikrakt genom djurflockar, vilka snabbt 

skingrades. 
 

Vi såg många Northern Black Korhaan i Etosha NP. 

Foto. Leif lagerstedt 
 

  Strax före nio åt vi frukost och därefter ut på nytt. Den 

här gången åkte vi söderut. Några Red-crested Korhaans 

visade sig nära vägen där de stod och tryckte i sku ggan 

av några buskar. Så småningom nådde vi Etosha Village 
Lodge just utanför parken. Här åt vi lunch, och med vi 

väntade på maten strosade vi lite i den täta trädvegetatio-

nen och fann bl a Pririt Batis och African Paradise Fly-

catcher. Maten smakade bra och vi återvände till s ist till 

vår egen lodge för lite siesta och körde igenom artlistan 
för de senaste dagarna.  

  På sena eftermiddagen åkte vi norrut i parken. Dags för 

lärkspaning på nytt. I det öppna landskapet som domine-

rades av Kaki Bush hittade vi Spike-heeled, Pink-billed 

och Red-capped Larks samt Chestnut-backed Sparrow-
Larks. Dessutom några Yellow mongoose. Framme vid 

ett vattenhål fanns en del däggdjur och en skabbsjakal 

försökte ta en ung Springbok. Det gick inte.  

  På kvällen stod vi vid lodgens vattenhål på nytt. Aktivi-

teten var betydligt lägre än gårdagskvällen. Vi fick i alla 
fall uppleva ett hundratal Double-banded Sandgrouses  

som kom för att dricka. Det var tur att vi fick uppleva den 

noshörningsrika gårdagen. Efter detta middag på lodgen 

och sedan en sista koll på vattenhålet som nu var nästan 

helt tomt på fåglar och djur.  
 

12 januari 

Efter tidig frukost checkade vi ut från våra rum och körde 

österut i parken. Vi färdades genom ett öppet landskap 

med ställvis låg buskvegetation (Kaki Bush). Vi stoppade 
för ett span efter Rufous-eared Warbler viket gav bra 

resultat då två fåglar visade upp sig. Den ena riktigt bra! 

Längre fram körde vi ner mot Etosha Pan och som plane-

rat fann vi några Blue cranes här. I ett större träd satt 

också en Red-necked Falcon. Flyt, kallas det! Ytterligare 
en bit fram gick en sekreterarfågel på födosökspromenad. 

  Vi nådde så småningom vårt logi inte långt från Namu-

toni, men ett kort stycke utanför parken. Här åt vi god 

lunch och softade ett tag. En Ovambo Sparrowhawk 

klängde i vävarbona och rensade dessa på ungar. Kalaba-
lik! 

 

Ovambo Sparrowhawk rensar i vävarbona. Foto: leif 

Lagerstedt 
 

  Senare på eftermiddagen åkte vi via Namutoni österut 

till lite vattendrag som finns här. Dessa är bland de sista 

som torkar ut då det är riktig torka i Etosha. Det var det 

inte i år så här fanns en hel del fågel att titta på, bl a änder 
och Lesser Flamingo. 2 Lesser Moorhen syntes i den täta 

vegetationen och 2 rallbeckasiner syntes helt öppet. 

Läckert!  

  På kvällen mycket god middag på lodgen.  

 
13 januari 

Inne på campen var det flera gäng med Banded Mongoo-

se som levde rövare i vegetationen. Det ser verkligen 

festligt ut när de har varelserna med sina banditmasker 
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drar fram. Under morgonen och förmiddagen skådade vi 

under långsam körning strax söder om Namutoni i fin 

mopaneskog. Vid ett vattenhål fanns en del Impalas, 

Springboks, Greater Kudus och några giraffer. När vi 

kom in i mopaneskogen hittade vi bl a Green-winged 
Pytilia och African Golden Oriole.  

 

Strutsar sågs under åtta av resans dagar. Foto: Göran 

Pettersson 

 

  Vi åt god lunch på lodgen och sedan blev det en stunds 

siesta. Dessförinnan gick vi dock en runda i trädgården 
och spanade efter Black-faced Babbler. Några fick se 

några fåglar, några andra såg dem inte, tyvärr. 

  Eftermiddagen var vikt åt gepardspaning. Och vilket 

resultat vi fick! Vi (läs Neil) hittade ett djur som låg i 

skuggan av ett litet träd. Vi kunde studera djuret ett bra 
tag innan det i långsamt mak gick över vägen nära bilen. 

Kanske skulle den ut på jakt. Den hade i alla fall den 

goda smaken att ställa sig helt fräckt på toppen av en hög 

termitstack för att spana av sina omgivningar. Vilken 

obs! Resten av eftermiddagen njöt vi av detta möte och 
fick se lite repriser från gårdagen.  

  God middag på lodgen.  

 

14 januari 

Efter frukost påbörjade vi dagens längre transport till 
Erindi Game Reserve. Dessbättre körde vi på fina asfalte-

rade vägar för första gången på flera dagar. Vi uppehöll 

oss en stund vid Otjiwarongo reningsverksdammar. Här 

var det mycket fågel. Gott om hägrar och några svart-

vingade vadarsvalor gladde oss. En art som alltid är kul 
att se. Andra arter här var också South African Shelduck, 

Red-billed Teal, en av resans få Intermediate Egret, 

purpurhöna, African Jacana, dammsnäppa och 35 vit-

vingade tärnor. På vägen ut ur staden summerade vi 30 

Abdim´s Stork. 
  Vi nådde vår lodge lagom till lunch och under färden 

hade vi adderat ca 100 svartpannade törnskator, 25 afton-

falkar och mängder med seglare, bl a vår egen tornseglare 

i hundratal. På eftermiddagen körde vi en game drive i 

reservatet. Vi såg lite Viole-eared Waxbills, en läcker art 

och lite antiloper som strövade omkring. Erindi Game 

Reserve har som uppgift att bl a fånga in lejon som ”stäl-
ler till det” för farmarna i trakten, men vi såg inga nu på 

eftermiddagen. Däremot såg vi en rejäl kobra, Anchieta´s 

Cobra. Vi tog en smakfull sundowner på en hög kulle 

med fin utsikt över hela området. Det var rätt så blåsigt 

vilket också hade påverkat aktiviteten hos djur och fåglar.  
  På kvällen god middag på vårt logi.  

 

African Paradise Flycatcher. Mokuti Lodge. Foto: Leif 

Lagerstedt 

 

15 januari 
En morgontur i Erindi Game reserve gav en del fågel som 

Green-winged Pytilia, Violet-eared, Barred Wren-

Warbler och många Hornbills. Vi noterade också resans  

enda Yellow-billed Stork, då vi besökte en liten koloni 

där 4 fåglar höll till. Häckningen hade ännu inte påbör-
jats. Vi såg och hörde Gabar Goshawk. På förmiddagen 

fick vi möjlighet att följa några lejon som strövade ge-

nom området. Det är märkligt så ogenerade de är över vår 

närvaro, bara för att vi sitter i ett fordon, om än helt 

öppet. Det blev flera fina närobsar.  
  På eftermiddagen åkte vi en ny runda och hade tur och 

fick se bl a Ludwiǵ s Bustard, en av de stora trapparna. 

En ensam trubbnoshörning kom nära bilen, också ett av 

de stora djuren som tas in i reservatet. Självklart ändå kul 

att fås e en bjässe knalla rund i buskagen. 1 Peal-spotted 
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Owlet ropade, en art vi faktiskt hade sett lite av under 

resan. En Bearded Woodpecker fyllde äntligen på hack-
spettlistan lite grand, det hade varit lite av den varan. 

Eftermiddagen bjöd också på Ashy Tit, en efterlängtad 

art hos flera i gruppen. Läckert! Vi lyckades också göra 

så att alla i gruppen ni fick chans att titta på Great Spar-

row. Det var en tidigare kollektiv lucka i artlistan. Det 
vara samma resultat med Black-faced Waxbill som all nu 

fick chans att se. 

 

16 januari 

Resans sista game drive i Erindi Game reserve genom-
fördes i sval temperatur, skönt! Äntligen lossnade det på 

hackspettfronten och både Cardinal och Bennett´s Wood-

pecker kom med i protokollet. Efter frukosten körde vi 

ner till Windhoek och kunde fixa till oss själva och vår 

packning på ett hotell nära flygplatsen innan vi avslutade 
resan på flygplatsen. 

  Våra två veckor i Namibia var till ända och vi kunde 

summera ca 280 fågelarter, drygt 40 däggdjursarter och 

närmare 20 arter reptiler. Bra utdelning! Värmen var 

påtagligt i vissa områden vilket också negativt påverkade 
en del arters förekomst, å andra sidan kom det med en del 

"write-ins" som överraskade oss positivt. Precis som det 

ska vara på en naturresa! 

 

Göran Pettersson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erindi Game Reserve. Foto: Göran Pettersson 
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Swainson´s Spurfowl. Foto: Leif Lagerstedt 

 

Artlista fåglar 

1 Common Ostrich Struthio camelus australis (Struts)   

4 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 7 Twyfelfontain 7.1, 15 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 60 Etosha NP--
Okaukuejo 10.1, 4 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 25 Etosha NP--Namutoni 12.1, 8 Etosha NP--Namutoni 13.1 

och 1 Etosha NP--Namutoni 14.1 

2 Egyptian Goose Alopochen aegyptiaca (Nilgås)   

10 Windhoek 3.1, 2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 6 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 6 Etosha NP--Okaukuejo 

11.1, 6 Etosha NP--Namutoni 12.1, 2 Etosha NP--Namutoni 13.1, 2 Otjiwarongo--Sewage works 14.1, 2 Erindi Private 
Game Reserve 15.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 16.1  

3 South African Shelduck Tadorna cana (Gråhuvad rostand)   

20 Windhoek 3.1, 2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 2 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 2 Etosha NP--Namutoni 12.1 

och 2 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 

4 Cape Teal Anas capensis (Kapand)   
3 Swakopmund 4.1, 220 Walvis Bay 5.1, 5 Swakopmund 6.1 och 10 Etosha NP--Namutoni 12.1 

5 Cape Shoveler Anas smithii (Kapskedand)   

25 Etosha NP--Namutoni 12.1 och 3 Etosha NP--Namutoni 13.1 

6 Red-billed Teal Anas erythrorhyncha (Rödnäbbad and)   
9 Windhoek 3.1, 5 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 10 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 10 Etosha NP--Okaukuejo 

10.1, 50 Etosha NP--Namutoni 12.1, 20 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 20 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 

7 Hottentot Teal Anas hottentota (Sumpand)   

8 Windhoek 3.1 och 3 Etosha NP--Namutoni 12.1 

8 Southern Pochard Netta erythrophthalma brunnea (Sammetsand)   
1 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 1 Etosha NP--Namutoni 12.1 och 2 Etosha NP--Namutoni 13.1 

9 Helmeted Guineafowl  Numida meleagris papillosus (Hjälmpärlhöna)   

10 Windhoek 4.1. Observerad 13 dagar totalt 

10 Crested Francolin Dendroperdix sephaena zambesiae (Tofsfrankolin)   

2 Etosha NP--Namutoni 12.1, 2 Mokuti Lodge 12.1, 4 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 1 Erindi Private Game Reserve 
16.1 

11 Hartlaub's Spurfowl Pternistis hartlaubi (Hartlaubfrankolin)   

1 hörd Etosha NP--Dolomite Rest Camp 10.1 
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12 Red-billed Spurfowl Pternistis adspersus adspersus (Rödnäbbad frankolin)   

4 Windhoek 3.1, 15 Hobatere 7.1, 2 hörda Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 5 Etosha NP--Namutoni 12.1. Observerad 
10 dagar totalt 

13 Swainson's Spurfowl Pternistis swainsonii swainsonii (Swainsonfrankolin)   

6 Etosha NP--Namutoni 12.1, 2 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 16.1  

14 Common Quail Coturnix coturnix (Vaktel)   

1 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 
15 Little Grebe Tachybaptus ruficollis capensis (Smådopping)   

10 Windhoek 3.1, 10 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 6 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 30 Etosha NP--Namutoni 12.1, 25 

Etosha NP--Namutoni 13.1 och 50 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 

16 Black-necked Grebe Podiceps nigricollis gurneyi (Svarthalsad dopping)   

200 Swakopmund 6.1 och 1 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 
17 Greater Flamingo Phoenicopterus roseus (Större flamingo)   

1500 Walvis Bay 5.1, 200 Swakopmund 6.1, 150 Etosha NP--Namutoni 12.1 och 150 Etosha NP--Namutoni 13.1 

18 Lesser Flamingo Phoeniconaias minor (Mindre flamingo)   

4 Swakopmund 4.1, 10 Swakopmund 6.1 och 34 Etosha NP--Namutoni 12.1 

19 Yellow-billed Stork Mycteria ibis (Afrikansk ibisstork)   
4 Erindi Private Game Reserve 15.1  

20 Abdim's Stork Ciconia abdimii (Abdimstork)   

26 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 6 Etosha NP--Namutoni 12.1 och 30 Otjiwarongo 14.1  

 

 
Abdim´s Stork. Etosha NP. Foto: Göran Pettersson 

 
21 Woolly-necked Stork Ciconia episcopus microscelis (Ullhalsstork)   

1 Erindi Private Game Reserve 14.1  

22 Marabou Stork Leptoptilos crumenifer (Maraboustork)   

1 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 1 Etosha NP--Namutoni 12.1, 4 Etosha NP--Namutoni 13.1, 24 Erindi Private Game 

Reserve 14.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 16.1  
23 African Sacred Ibis Threskiornis aethiopicus (Helig ibis)   

1 Windhoek 3.1 

24 African Spoonbill Platalea alba (Afrikansk skedstork)   

1 Windhoek 3.1, 2 Etosha NP--Namutoni 12.1, 7 Etosha NP--Namutoni 13.1, 1 Erindi Private Game Reserve 14.1 och 

1 Erindi Private Game Reserve 15.1 
25 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax nycticorax (Natthäger)   

4 Windhoek 3.1 

26 Striated Heron Butorides striata atricapilla (Mangrovehäger)   

3 Windhoek 3.1 

27 Squacco Heron Ardeola ralloides (Rallhäger)   
2 Windhoek 3.1 och 1 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 

28 Western Cattle Egret Bubulcus ibis (Kohäger)   

25 Windhoek 3.1, 13 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 12 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 10 Etosha NP--Namutoni 12.1, 15 

Etosha NP--Namutoni 13.1 och 30 Otjiwarongo--Sewage works 14.1. Observerad 8 dagar totalt 

29 Grey Heron Ardea cinerea cinerea (Gråhäger)   
3 Windhoek 3.1, 5 Walvis Bay 5.1, 2 Swakopmund 6.1, 1 Etosha NP--Namutoni 13.1, 1 Otjiwarongo--Sewage works 

14.1 och 1 Erindi Private Game Reserve 15.1  
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30 Black-headed Heron Ardea melanocephala (Svarthuvad häger)   

10 Etosha NP--Okaukuejo 10.1 och 6 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 

31 Intermediate Egret Ardea intermedia brachyrhyncha (Mellanhäger)   

1 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 1 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 

32 Little Egret Egretta garzetta garzetta (Silkeshäger)   
13 Walvis Bay 5.1, 1 Etosha NP--Namutoni 12.1, 2 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 5 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 

33 Great White Pelican Pelecanus onocrotalus (Vit pelikan)   

1 Windhoek 3.1, 40 Walvis Bay 5.1, 10 Swakopmund 6.1 och 6 Etosha NP--Namutoni 12.1 

34 Cape Gannet Morus capensis (Kapsula)   

10 Walvis Bay 5.1 och 7 Swakopmund 5.1  
35 Reed Cormorant Microcarbo africanus africanus (Långstjärtad skarv)   

10 Windhoek 3.1 och 10 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 

36 White-breasted Cormorant Phalacrocorax lucidus (Vitbröstad skarv)   

150 Swakopmund 6.1 och 2 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 

37 Cape Cormorant Phalacrocorax capensis (Kapskarv)   
150 Walvis Bay 5.1 och 5000 Swakopmund 6.1  

38 African Darter Anhinga rufa rufa (Afrikansk ormhalsfågel)   

8 Windhoek 3.1 och 1 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 

39 Secretarybird Sagittarius serpentarius (Sekreterarfågel)   

1 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 och 2 Etosha NP-- Halali 12.1 
40 Black-winged Kite Elanus caeruleus caeruleus (Svartvingad glada)   

2 Windhoek 3.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 5 Etosha NP--Namutoni 12.1, 2 Etosha NP--Namutoni 13.1, 10 längs 

vägen 14.1, 1 Erindi Private Game Reserve 15.1 och 1 Erindi Private Game Reserve 16.1  

41 African Harrier-Hawk Polyboroides typus typus (Afrikansk klätterhök)   

1 adult Hobatere 8.1 
42 European Honey Buzzard Pernis apivorus (Bivråk)   

1 Windhoek 3.1 och 1 Hobatere 7.1  

43 White-backed Vulture Gyps africanus (Vitryggig gam)   

3 Windhoek 3.1, 150 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 35 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 1 Etosha NP--Namutoni 13.1 

 

 
White-backed Vulture. Etosha NP. Foto: Leif Lagerstedt 

 

44 Cape Vulture Gyps coprotheres (Kapgam)   

1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 
45 White-headed Vulture Trigonoceps occipitalis (Vithuvad gam)   

2 Etosha NP--Okaukuejo 10.1 

46 Lappet-faced Vulture Torgos tracheliotos tracheliotos (Örongam)   

4 ungfågel Windhoek 3.1, 18 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 2 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 2 Windhoek 16.1  

47 Black-chested Snake Eagle Circaetus pectoralis (Svartbröstad ormörn)   
1 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 1 Hobatere 9.1 och 1 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 

48 Brown Snake Eagle Circaetus cinereus (Brun ormörn)   

1 Windhoek 3.1 och 1 längs vägen 14.1  

49 Bateleur Terathopius ecaudatus (Gycklarörn)   

1 ♀ Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 1 ungfågel Etosha NP--Dolomite Rest Camp 10.1, 1 ♂ Etosha NP--
Okaukuejo 10.1, 2 Etosha NP--Namutoni 12.1, 2 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 1 längs vägen 14.1  

50 Martial Eagle Polemaetus bellicosus (Stridsörn)   

1 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1 
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51 Wahlberg's Eagle Hieraaetus wahlbergi (Wahlbergs örn)   

1 Etosha NP--Okaukuejo 10.1 
52 Booted Eagle Hieraaetus pennatus (Dvärgörn)   

1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 

53 Tawny Eagle Aquila rapax rapax (Savannörn)   

1 ungfågel Hobatere 8.1, 4 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 3 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 1 Etosha NP--Namutoni 12.1, 1 

längs vägen 14.1 och 1 Erindi Private Game Reserve 16.1  
54 Steppe Eagle Aquila nipalensis orientalis (Stäppörn)   

1 Etosha NP--Namutoni 13.1 

55 African Hawk-Eagle Aquila spilogaster (Afrikansk hökörn)   

2 Twyfelfontain 7.1, 2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 och 2 Etosha NP--Namutoni 13.1 

56 Gabar Goshawk Micronisus gabar gabar (Gabarhök)   
1 Hobatere 7.1, 2 Hobatere 8.1, 1 Etosha NP--Namutoni 12.1, 1 Etosha NP--Namutoni 13.1, 1+1 hörd Erindi Private 

Game Reserve 15.1 och 1 Erindi Private Game Reserve 16.1  

57 Pale Chanting Goshawk Melierax canorus argentior (Blek sånghök)   

1 Windhoek 3.1, 2 längs vägen 7.1, 1 Hobatere 7.1, 1 Hobatere 8.1, 1 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 5 Etosha 

NP 10.1, 2 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 4 Etosha NP--Namutoni 12.1, 2 Etosha NP--Namutoni 13.1, 5 längs  vägen 
14.1, 4 Erindi Private Game Reserve 14.1, 4 Erindi Private Game Reserve 15.1 och 1 Erindi Private Game Reserve 

16.1 

58 Shikra Accipiter badius polyzonoides (Shikra)   

1 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 15.1  

59 Little Sparrowhawk Accipiter minullus minullus (Dvärghök)   
1 Hobatere 8.1 

60 Ovambo Sparrowhawk Accipiter ovampensis (Ovambohök)   

1 Etosha NP--Namutoni 13.1 

61 Pallid Harrier Circus macrourus (Stäpphök)   

1 adult ♀ Etosha NP--Okaukuejo 11.1 
62 Yellow-billed Kite Milvus aegyptius parasitus (Gulnäbbad glada)   

3 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 2 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 3 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 20 Etosha NP--Namutoni 

12.1, 20 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 100 längs vägen 14.1. Observerad 7 dagar totalt  

63 Common Buzzard Buteo buteo vulpinus (Ormvråk)   

2 Hobatere 8.1, 6 Etosha NP 10.1, 3 Etosha NP--Namutoni 12.1, 1 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 2 Erindi Private 
Game Reserve 15.1. Observerad 8 dagar totalt 

64 Augur Buzzard Buteo augur (Augurvråk)   

2 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1 och 1 Hobatere 8.1 

65 Kori Bustard Ardeotis kori kori (Koritrapp)   

2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 4 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 12 Etosha NP--
Namutoni 12.1, 5 Etosha NP--Namutoni 13.1, 5 Erindi Private Game Reserve 14.1, 2 Erindi Private Game Reserve 

15.1 och 1 Erindi Private Game Reserve 16.1 

 

 
Kori Bustard. Etosha NP. Foto: Leif Lagerstedt 

 

66 Ludwig's Bustard Neotis ludwigii (Ludwigtrapp)   
2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 10.1, 3 Erindi Private Game Reserve 14.1 och 1 Erindi Private Game Reserve 15.1  

67 Rüppell's Korhaan Eupodotis rueppelii fitzsimonsi (Namibtrapp)  Endemisk 

4 Uis 6.1 och 1 Twyfelfontain 7.1 
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68 Red-crested Korhaan Lophotis ruficrista (Sydlig tofstrapp)   

3 ♀ Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 2 Erindi Private Game Reserve 14.1, 2 Erindi Private Game Reserve 15.1, 1 Wind-

hoek 16.1 och 1 Erindi Private Game Reserve 16.1 

69 Northern Black Korhaan Afrotis afraoides etoschae (Vitvingad trapp)   

6 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 1 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 10.1, 10 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 6 
Etosha NP--Namutoni 12.1, 1 Erindi Private Game Reserve 15.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 16.1  

70 African Swamphen Porphyrio madagascariensis (Afrikansk purpurhöna)   

1 Windhoek 3.1 och 1 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 

71 Common Moorhen Gallinula chloropus meridionalis (Rörhöna)   

50 Windhoek 3.1, 1 Etosha NP--Namutoni 12.1 och 3 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 
72 Lesser Moorhen Paragallinula angulata (Mindre rörhöna)   

2 Etosha NP--Namutoni 12.1 

73 Red-knobbed Coot Fulica cristata (Kamsothöna)   

20 Windhoek 3.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 8 Etosha NP--Namutoni 12.1, 3 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 10 

Otjiwarongo--Sewage works 14.1 
74 Blue Crane Grus paradisea (Paradistrana)   

3 Etosha NP-- Halali 12.1 

 

 
Blue Crane. Etosha NP. Foto. Leif Lagerstedt 

 

75 Spotted Thick-knee Burhinus capensis damarensis (Fläcktjockfot)   

1 Hobatere 8.1 
76 African Oystercatcher Haematopus moquini (Kapstrandskata)   

15 Walvis Bay 5.1 och 3 Swakopmund 6.1  

77 Black-winged Stilt Himantopus himantopus (Styltlöpare)   

15 Walvis Bay 5.1, 3 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 15 Etosha NP--Namutoni 12.1, 20 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 

och 3 Erindi Private Game Reserve 15.1. Observerad 6 dagar totalt 
78 Pied Avocet Recurvirostra avosetta (Skärfläcka)   

15 Swakopmund 4.1, 1500 Walvis Bay 5.1, 150 Swakopmund 6.1, 200 Etosha NP--Namutoni 12.1 och 5 Otjiwarongo-

-Sewage works 14.1. Observerad 6 dagar totalt 

79 Blacksmith Lapwing Vanellus armatus (Smedvipa)   

2 Windhoek 3.1, 2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 10 Etosha NP--Okaukuejo 10.1 och 30 Etosha NP--
Okaukuejo 11.1. Observerad 11 dagar totalt 

80 Crowned Lapwing Vanellus coronatus xerophilus (Kronvipa)   

9 Hobatere 7.1, 16 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 30 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 10 Etosha NP--Okaukuejo 

11.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 16.1. Observerad 7 dagar totalt 

81 African Wattled Lapwing Vanellus senegallus lateralis (Vårtvipa)   
1 Etosha NP--Okaukuejo 12.1 och 5 Etosha NP--Namutoni 12.1 

82 Grey Plover Pluvialis squatarola squatarola (Kustpipare)   

10 Swakopmund 6.1 och 50 Walvis Bay 5.1 
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83 Common Ringed Plover Charadrius hiaticula tundrae (Större strandpipare)   

3 Swakopmund 6.1 
84 Kittlitz's Plover Charadrius pecuarius (Kittlitzstrandpipare)   

1 Swakopmund 4.1, 5 Walvis Bay 5.1 och 10 Etosha NP--Namutoni 12.1 

85 Three-banded Plover Charadrius tricollaris tricollaris (Trebandad pipare)   

20 Windhoek 3.1, 1 Walvis Bay 5.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 1 Etosha NP-- Halali 12.1, 2 Etosha NP--Namutoni 

12.1, 1 Etosha NP--Namutoni 13.1, 2 Erindi Private Game Reserve 14.1, 2 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 och 2 
Erindi Private Game Reserve 15.1  

86 White-fronted Plover Charadrius marginatus marginatus (Vitpannad strandpipare)   

5 Walvis Bay 5.1 och 20 Swakopmund 6.1  

87 Chestnut-banded Plover Charadrius pallidus pallidus (Sodasjöpipare)   

500 Walvis Bay 5.1 
88 Greater Painted-snipe Rostratula benghalensis (Rallbeckasin)   

2 Etosha NP--Namutoni 12.1 

89 African Jacana Actophilornis africanus (Afrikansk jaçana)   

2 Windhoek 3.1, 4 Etosha NP--Okaukuejo 12.1 och 5 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 

90 Bar-tailed Godwit Limosa lapponica lapponica (Myrspov)   
1000 Walvis Bay 5.1 

91 Whimbrel Numenius phaeopus phaeopus (Småspov)   

10 Walvis Bay 5.1 och 3 Swakopmund 6.1  

92 Marsh Sandpiper Tringa stagnatilis (Dammsnäppa)   

2 Etosha NP--Namutoni 12.1 och 3 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 
93 Common Greenshank Tringa nebularia (Gluttsnäppa)   

5 Walvis Bay 5.1, 4 Swakopmund 6.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 3 Etosha NP--Namutoni 12.1, 2 Etosha NP--

Namutoni 13.1, 2 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 och 4 Erindi Private Game Reserve 15.1 

94 Wood Sandpiper Tringa glareola (Grönbena)   

3 Windhoek 3.1, 10 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 5 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 10 Etosha NP--Namutoni 12.1, 2 
Etosha NP--Namutoni 13.1, 3 Erindi Private Game Reserve 14.1, 15 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 och 1 Erindi 

Private Game Reserve 15.1 

95 Common Sandpiper Actitis hypoleucos (Drillsnäppa)   

1 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 

96 Ruddy Turnstone Arenaria interpres interpres (Roskarl)   
3 Walvis Bay 5.1 och 15 Swakopmund 6.1  

97 Ruff Calidris pugnax (Brushane)   

6 Etosha NP--Namutoni 12.1, 2 Etosha NP--Namutoni 13.1, 20 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 och 5 Erindi Private 

Game Reserve 15.1 

98 Curlew Sandpiper Calidris ferruginea (Spovsnäppa)   
10 Walvis Bay 5.1 och 20 Swakopmund 6.1  

99 Sanderling Calidris alba alba (Sandlöpare)   

2 Walvis Bay 5.1, 25 Swakopmund 6.1 och 4 Etosha NP--Namutoni 12.1 

100 Little Stint Calidris minuta (Småsnäppa)   

5 Swakopmund 6.1 och 1 Etosha NP--Okaukuejo 12.1 
101 Burchell's Courser Cursorius rufus (Kapökenlöpare)   

8 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 40 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 

 

 
Burchell´s Courser. Etosha NP. Foto. Göran Pettersson 
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102 Temminck's Courser Cursorius temminckii aridus (Savannökenlöpare)   

6 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 och 3 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 

103 Double-banded Courser Rhinoptilus africanus erlangeri (Tvåbandad ökenlöpare)   

1 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 5 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 och 2 Etosha NP--Okaukuejo 

10.1 
104 Black-winged Pratincole Glareola nordmanni (Svartvingad vadarsvala)   

4 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 och 1 Windhoek 16.1  

105 Grey-headed Gull Chroicocephalus cirrocephalus poiocephalus (Gråhuvad mås)   

1 Swakopmund 4.1 och 2 Swakopmund 6.1 

106 Hartlaub's Gull Chroicocephalus hartlaubii (Kapmås)   
20 Swakopmund 4.1, 100 Walvis Bay 5.1, 10 Swakopmund 5.1 och 300 Swakopmund 6.1  

107 Kelp Gull Larus dominicanus vetula (Kelptrut)   

50 Walvis Bay 5.1 och 30 Swakopmund 6.1  

108 Caspian Tern Hydroprogne caspia (Skräntärna)   

8 Walvis Bay 5.1 och 3 Swakopmund 6.1 
109 Greater Crested Tern Thalasseus bergii bergii (Tofstärna)   

5 Walvis Bay 5.1 och 75 Swakopmund 6.1  

110 Sandwich Tern Thalasseus sandvicensis (Kentsk tärna)   

5 Walvis Bay 5.1 och 5 Swakopmund 6.1  

111 Damara Tern Sternula balaenarum (Damaratärna)   
4 Swakopmund 5.1, 2 Walvis Bay 5.1 och 1 Swakopmund 6.1  

 

 
Damara Tern. Swakopmund. Foto: Göran Pettersson 

 

112 Common Tern Sterna hirundo hirundo (Fisktärna)   

3 Walvis Bay 5.1 
113 White-winged Tern Chlidonias leucopterus (Vitvingad tärna)   

35 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 

114 Black Tern Chlidonias niger niger (Svarttärna)   

150 Walvis Bay 5.1 

115 Pomarine Jaeger Stercorarius pomarinus (Bredstjärtad labb)   
12 Walvis Bay 5.1 

116 Namaqua Sandgrouse Pterocles namaqua (Namaquaflyghöna)   

10 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 10 Twyfelfontain 7.1, 3 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 10.1, 4 Etosha 

NP--Okaukuejo 11.1, 3 Erindi Private Game Reserve 14.1, 2 Erindi Private Game Reserve 15.1 och 4 Erindi Private 
Game Reserve 16.1 

117 Double-banded Sandgrouse Pterocles bicinctus bicinctus (Tvåbandad flyghöna)   

150 Hobatere 7.1, 100 Hobatere 8.1, 150 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 20 Hobatere 9.1, 5 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 

2 Etosha NP--Okaukuejo 12.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 15.1  

118 Burchell's Sandgrouse  Pterocles burchelli (Pärlflyghöna)   
2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 10.1 

119 Speckled Pigeon Columba guinea phaeonota (Guineaduva)   

10 Windhoek 3.1, 5 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 2 Swakopmund 5.1, 2 Camp Kipwe 6.1, 4 Camp 

Kipwe 7.1, 2 Hobatere 8.1 och 7 Erindi Private Game Reserve 14.1 

120 Ring-necked Dove Streptopelia capicola damarensis (Kapturkduva)   
5 Windhoek 3.1 och 300 Hobatere 9.1. Observerad 12 dagar totalt  
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121 Laughing Dove Spilopelia senegalensis senegalensis (Palmduva)   

Observerad 14 dagar totalt 
122 Emerald-spotted Wood Dove Turtur chalcospilos (Smaragdfläckduva)   

1 Etosha NP--Namutoni 12.1, 3 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 2 Etosha NP--Namutoni 14.1 

123 Namaqua Dove Oena capensis capensis (Långstjärtsduva)   

5 Windhoek 3.1, 10 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1 och Talrik Etosha NP 10.1. Observerad 12 dagar totalt 

124 Grey Go-away-bird Corythaixoides concolor pallidiceps (Grå tofsturako)   
1 Windhoek 3.1, 1 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 1 Uis 6.1, 15 Etosha NP--Namutoni 12.1 och 25 Etosha 

NP--Namutoni 13.1. Observerad 8 dagar totalt 

125 Great Spotted Cuckoo Clamator glandarius (Skatgök)   

1 Etosha NP--Namutoni 12.1 

126 Jacobin Cuckoo Clamator jacobinus pica (Jakobinskatgök)   
1 Etosha NP--Namutoni 13.1 

127 Diederik Cuckoo Chrysococcyx caprius (Didrikglansgök)   

1 Windhoek 3.1, 1 Twyfelfontain 7.1, 2 Erindi Private Game Reserve 15.1 och 1 hörd Erindi Private Game Reserve 

16.1 

128 Western Barn Owl Tyto alba poensis (Tornuggla)   
1+1 hörd Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 1 hörd Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 1 hörd Etosha NP--Okaukuejo 12.1 

129 African Scops Owl Otus senegalensis senegalensis (Afrikansk dvärguv)   

2 Hobatere 8.1 och 1 Hobatere 9.1 

 

 
African Scops Owl. Hobatere Game Reserve. Foto. Göran Pettersson 
 

130 Spotted Eagle-Owl Bubo africanus africanus (Fläckuv)   

1 hörd Etosha NP--Dolomite Rest Camp 10.1 

131 Verreaux's Eagle-Owl Bubo lacteus (Mjölkuv)   

1 hörd Hobatere 7.1 och 1 hörd Hobatere 8.1 
132 Pearl-spotted Owlet Glaucidium perlatum licua (Pärlsparvuggla)   

1 Hobatere 8.1, 1 Hobatere 9.1, 2 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 1 Erindi Private Game Reserve 15.1  

133 Rufous-cheeked Nightjar Caprimulgus rufigena damarensis (Rödkindad nattskärra)   

1 Hobatere 8.1 
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134 African Palm Swift Cypsiurus parvus hyphaenes (Afrikansk palmseglare)   

1 Windhoek 3.1, 2 Khorixas--Damara Mopane Lodge 7.1, 5 Etosha NP--Okaukuejo 10.1 och 5 Etosha NP--Namutoni 

13.1. Observerad 7 dagar totalt 

135 Alpine Swift Tachymarptis melba marjoriae (Alpseglare)   

10 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 
136 Common Swift Apus apus pekinensis (Tornseglare)   

10 Etosha NP--Okaukuejo 12.1 och Talrik längs vägen 16.1. Observerad 4 dagar totalt  

137 Bradfield's Swift Apus bradfieldi bradfieldi (Damaraseglare)   

1 Windhoek 3.1, 100 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 1 Etosha NP--

Namutoni 13.1, 1 längs vägen 14.1 och 2 längs vägen 16.1  
138 Little Swift Apus affinis theresae (Stubbstjärtseglare)   

1 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 10 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 10 Erindi Private Game Reserve 14.1, 10 

längs vägen 14.1 och 5 längs vägen 16.1. Observerad 6 dagar totalt  

139 White-rumped Swift Apus caffer (Vitgumpseglare)   

2 Windhoek 4.1, 5 Windhoek 3.1, 1 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 5 längs vägen 14.1 och 1 längs vägen 16.1 
140 White-backed Mousebird Colius colius damarensis (Vitryggig musfågel)   

15 Windhoek 3.1, 1 Uis 6.1, 1 hörd Etosha NP--Namutoni 12.1 och 1 hörd Etosha NP--Namutoni 13.1 

141 Red-faced Mousebird Urocolius indicus lacteifrons (Rödtyglad musfågel)   

2 Windhoek 3.1 och 3 Etosha NP--Namutoni 13.1 

142 Purple Roller Coracias naevius mosambicus (Fläckblåkråka)   
2 Hobatere 7.1, 2 Hobatere 8.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 1 längs vägen 14.1  

143 Lilac-breasted Roller Coracias caudatus caudatus (Lilabröstad blåkråka)   

1 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 1 Hobatere 7.1, 3 Hobatere 8.1, 2 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 2 Etosha 

NP--Okaukuejo 11.1, 6 Etosha NP--Namutoni 12.1 och 3 längs vägen 14.1. Observerad 8 dagar totalt 

 

 
Lilac-breasted Roller. Foto: Göran Pettersson 
 

144 European Roller Coracias garrulus garrulus (Blåkråka)   

2 Etosha NP--Namutoni 12.1, 3 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 5 längs vägen 14.1  

145 Swallow-tailed Bee-eater Merops hirundineus hirundineus (Svalstjärtad biätare)   

2 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 1 Hobatere 7.1, 10 Hobatere 8.1, 4 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 
5 Etosha NP--Okaukuejo 10.1 och 2 Etosha NP--Namutoni 13.1. Observerad 9 dagar totalt 

146 Olive Bee-eater Merops superciliosus alternans (Olivgrön biätare)   

3 Hobatere 7.1, 2 Hobatere 9.1 och 2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 

147 European Bee-eater Merops apiaster (Biätare)   

20 Windhoek 3.1, 10 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 15 Etosha NP--Namutoni 12.1, 5 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 1 
Erindi Private Game Reserve 15.1. Observerad 6 dagar totalt  

148 African Hoopoe Upupa africana (Afrikansk härfågel)   

1 Hobatere 8.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 3 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 1 Etosha NP-- Halali 12.1, 2 Etosha NP-

-Namutoni 13.1 och 1 hörd Erindi Private Game Reserve 16.1  

149 Violet Wood Hoopoe Phoeniculus damarensis (Violett skratthärfågel)   
1 längs vägen 7.1 

150 Common Scimitarbill Rhinopomastus cyanomelas cyanomelas (Större sabelnäbb)   

1 Hobatere 7.1, 2 Etosha NP--Namutoni 12.1, 2 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 1 Erindi Private Game Reserve 15.1  

151 Damara Red-billed Hornbill Tockus damarensis (Damaratoko)   
2 Hobatere 7.1, 10 Hobatere 8.1, 2 Hobatere 9.1 och 4 Erindi Private Game Reserve 16.1  
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152 Southern Red-billed Hornbill Tockus rufirostris (Sydlig rödnäbbstoko)   

1 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 6 Etosha NP--Namutoni 12.1, 10 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 2 Erindi 
Private Game Reserve 14.1 

153 Monteiro's Hornbill Tockus monteiri (Monteirotoko)   

1 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 2 Hobatere 8.1, 2 Hobatere 9.1, 7 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 1 

Erindi Private Game Reserve 14.1 och 1 Erindi Private Game Reserve 16.1 

154 Southern Yellow-billed Hornbill Tockus leucomelas leucomelas (Sydlig gulnäbbstoko)   
1 Camp Kipwe 6.1, 3 Hobatere 8.1, 2 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 3 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 2 Etosha NP--

Namutoni 12.1, 5 Etosha NP--Namutoni 13.1, 1 Erindi Private Game Reserve 15.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 

16.1. Observerad 9 dagar totalt 

155 African Grey Hornbill Lophoceros nasutus epirhinus (Gråtoko)   

1 Camp Kipwe 7.1, 2 Hobatere 7.1, 2 Hobatere 8.1, 2 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 
9.1, 6 Etosha NP--Namutoni 12.1, 40 Etosha NP--Namutoni 13.1, 1 Erindi Private Game Reserve 15.1 och 1 Erindi 

Private Game Reserve 16.1. Observerad 9 dagar totalt 

156 Acacia Pied Barbet Tricholaema leucomelas centralis (Akaciabarbett)   

1 Windhoek 3.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 1 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 15.1 

157 Bennett's Woodpecker Campethera bennettii capricorni (Bennettspett)   
2 Erindi Private Game Reserve 16.1  

158 Golden-tailed Woodpecker Campethera abingoni anderssoni (Guldstjärtad hackspett)   

1 Khorixas--Damara Mopane Lodge 7.1 

 

 
Golden-tailed Woodpecker. Foto: Leif Lagerstedt 

 

159 Bearded Woodpecker Chloropicus namaquus namaquus (Namaquaspett)   

1 Erindi Private Game Reserve 15.1  
160 Cardinal Woodpecker Dendropicos fuscescens fuscescens (Kardinalspett)   

1 Erindi Private Game Reserve 16.1  

161 Lesser Kestrel Falco naumanni (Rödfalk)   

5 Etosha NP-- Halali 12.1 

162 Rock Kestrel Falco rupicolus (Klippfalk)   
1 Swakopmund 4.1, 2 Twyfelfontain 7.1, 1 Etosha NP--Namutoni 12.1 och 1 Etosha NP--Namutoni 13.1 

163 Greater Kestrel Falco rupicoloides rupicoloides (Vitögd falk)   

1 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 1 Etosha NP--Namutoni 13.1 

164 Red-necked Falcon Falco chicquera horsbrughi (Rödhuvad falk)   

1 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 1 Etosha NP-- Halali 12.1 och 1 Etosha NP--Namutoni 13.1 
165 Red-footed Falcon Falco vespertinus (Aftonfalk)   

2 adult ♂ Etosha NP-- Halali 13.1, 1 juvenil ♂ Etosha NP--Namutoni 12.1, 3 Etosha NP--Namutoni 12.1 och 25 längs 

vägen 14.1 
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166 Lanner Falcon Falco biarmicus biarmicus (Slagfalk)   

1 juvenil Hobatere 8.1, 1 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 10.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 1 Etosha NP--

Okaukuejo 11.1 och 1 Etosha NP--Namutoni 13.1 

167 Rüppell's Parrot Poicephalus rueppellii (Rüppellpapegoja)   

1 längs vägen 7.1 och 1 Khorixas--Damara Mopane Lodge 7.1 
168 Rosy-faced Lovebird Agapornis roseicollis roseicollis (Rosenhuvad dvärgpapegoja)   

2 Windhoek 3.1, 1 hörd längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1 och 4 Hobatere 8.1 

169 Pririt Batis Batis pririt affinis (Priritbatis)   

1 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 1 Twyfelfontain 7.1, 2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 10.1, 2 Etosha 

NP--Okaukuejo 11.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 15.1  
170 Bokmakierie Telophorus zeylonus phanus (Gulstrupig busktörnskata)   

1 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1 

171 Brown-crowned Tchagra Tchagra australis damarensis (Brunkronad tchagra)   

2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 10.1, 1 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 1 Erindi Private Game Reserve 15.1  

172 Black-crowned Tchagra Tchagra senegalus kalahari (Svartkronad tchagra)   
1 Etosha NP--Namutoni 12.1 

173 Black-backed Puffback Dryoscopus cubla okavangensis (Svartryggig dunrygg)   

1 Khorixas--Damara Mopane Lodge 7.1, 1 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 2 Etosha NP--Namutoni 14.1 

174 Crimson-breasted Shrike Laniarius atrococcineus (Rödbröstad busktörnskata)   

1 Windhoek 3.1, 2 Khorixas--Damara Mopane Lodge 7.1, 5 Hobatere 8.1, 1 hörd Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 4 Eto-
sha NP--Namutoni 12.1, 3 Etosha NP--Namutoni 13.1, 4 Erindi Private Game Reserve 15.1 och 4 Erindi Priv ate Game 

Reserve 16.1 

175 Brubru Nilaus afer brubru (Brubru)   

1 hörd längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 1 hörd Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 1 hörd Etosha NP--Okaukuejo 

11.1, 1 hörd Etosha NP--Okaukuejo 12.1, 3 Etosha NP--Namutoni 13.1, 1 hörd Erindi Private Game Reserve 14.1 och 
1 hörd Erindi Private Game Reserve 16.1  

176 Black Cuckooshrike Campephaga flava (Svart nålfågel)   

1 ♂ Etosha NP--Namutoni 14.1 

177 Magpie Shrike Urolestes melanoleucus melanoleucus (Skattörnskata)   

1 Erindi Private Game Reserve 16.1  
178 Southern White-crowned Shrike Eurocephalus anguitimens anguitimens (Vitkronad törnskata)   

2 Hobatere 7.1, 1 Hobatere 8.1, 3 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 2 Etosha NP--Okaukuejo 12.1, 1 Etosha NP--Namutoni 

12.1, 3 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 1 Erindi Private Game Reserve 14.1  

179 Red-backed Shrike Lanius collurio (Törnskata)   

1 Windhoek 3.1, 1 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 10.1, 2 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 4 Etosha NP--Namutoni 
12.1, 10 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 3 Erindi Private Game Reserve 15.1. Observerad 7 dagar totalt 

180 Lesser Grey Shrike Lanius minor (Svartpannad törnskata)   

10 Windhoek 3.1, 3 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 3 längs vägen 7.1, 3 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 

9.1, 10 Etosha NP 10.1, 10 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 15 Etosha NP--Namutoni 12.1, 20 Etosha NP--Namutoni 13.1, 

100 längs vägen 14.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 15.1. Observerad 11 dagar totalt 
181 Southern Fiscal Lanius collaris aridicolus (Sydlig fiskaltörnskata)   

1 Uis 6.1, 1 Twyfelfontain 7.1 och 1 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 

182 African Golden Oriole  Oriolus auratus notatus (Afrikansk sommargylling)   

1 ♂ Etosha NP--Namutoni 13.1 

183 Fork-tailed Drongo Dicrurus adsimilis apivorus (Klykstjärtad drongo)   
3 Windhoek 3.1. Observerad 12 dagar totalt 

184 African Paradise Flycatcher Terpsiphone viridis plumbeiceps (Afrikansk paradismonark)   

1 ♂ Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 1 ♂ Mokuti Lodge 12.1 och 1 Etosha NP--Namutoni 13.1 

185 Cape Crow Corvus capensis capensis (Kapråka)   

8 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 10 Etosha NP 10.1 och 10 Etosha NP--Okaukuejo 11.1. Observerad 4 dagar 
totalt 

186 Pied Crow Corvus albus (Svartvit kråka)   

3 Windhoek 3.1, 1 Windhoek 4.1, 4 Uis 6.1, 2 längs vägen 7.1, 10 Etosha NP 10.1, 10 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 4 

Etosha NP-- Halali 12.1 och 5 Etosha NP--Namutoni 13.1. Observerad 9 dagar totalt 

187 Carp's Tit Melaniparus carpi (Carpmes)   
1 Etosha NP--Namutoni 12.1 och 1 Etosha NP--Namutoni 13.1 

188 Ashy Tit Melaniparus cinerascens cinerascens (Akaciames)   

3 Erindi Private Game Reserve 15.1  

189 Spike-heeled Lark Chersomanes albofasciata erikssoni (Sporrlärka)  Endemisk 

4 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 5 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 1 Etosha NP--Namutoni 12.1 
190 Gray's Lark Ammomanopsis grayi grayi (Namiblärka)  Endemisk 

4 Swakopmund 6.1 och 9 Uis 6.1 

191 Benguela Long-billed Lark Certhilauda benguelensis kaokoensis (Benguelalärka)   

1 Uis 6.1 
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192 Dusky Lark Pinarocorys nigricans (Sotlärka)   

3 Etosha NP--Namutoni 12.1 och 2 Etosha NP--Namutoni 13.1 
193 Chestnut-backed Sparrow-Lark Eremopterix leucotis hoeschi (Brunryggig finklärka)   

20 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 

194 Grey-backed Sparrow-Lark Eremopterix verticalis damarensis (Gråryggig finklärka)   

2 Hobatere 9.1, 200 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 200 Etosha NP 10.1 och 10 Etosha NP--Okaukuejo 11.1. 

Observerad 6 dagar totalt 
195 Sabota Lark Calendulauda sabota (Sabotalärka)   

naevia: 2 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 1 Uis 6.1 och 1 Twyfelfontain 7.1 

waibeli: 2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 3 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 5 Etosha NP--Namutoni 12.1, 5 Etosha 

NP--Namutoni 13.1, 1 Erindi Private Game Reserve 14.1, 2 Erindi Private Game Reserve 15.1 och 5 Erindi Private 

Game Reserve 16.1 
196 Fawn-colored Lark Calendulauda africanoides makarikari (Isabellalärka)   

2 Etosha NP--Okaukuejo 10.1 

197 Stark's Lark Spizocorys starki (Damaralärka)   

15 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 2 Hobatere 7.1, 1 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 och 30 Erindi 

Private Game Reserve 14.1 
198 Pink-billed Lark Spizocorys conirostris damarensis (Rosanäbbad lärka)   

10 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 

199 Red-capped Lark Calandrella cinerea spleniata (Rödkronad lärka)   

10 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 15 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 5 Etosha NP--Namutoni 13.1. Observerad 

4 dagar totalt 
200 African Red-eyed Bulbul Pycnonotus nigricans nigricans (Rödflikig bulbyl)   

2 Windhoek 3.1. Observerad 13 dagar totalt 

201 Banded Martin Riparia cincta xerica (Större backsvala)   

5 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 8 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 3 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 6 Etosha NP-

-Namutoni 12.1 
202 Barn Swallow Hirundo rustica rustica (Ladusvala)   

Allmän Walvis Bay 5.1. Observerad 11 dagar totalt  

203 White-throated Swallow Hirundo albigularis (Vitstrupesvala)   

6 Windhoek 3.1 och 1 längs vägen 7.1  

204 Rock Martin Ptyonoprogne fuligula anderssoni (Afrikansk klippsvala)   
1 Windhoek 3.1 och 10 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1. Observerad 12 dagar totalt 

205 Common House Martin Delichon urbicum (Hussvala)   

5 Etosha NP--Namutoni 12.1 och 2 Etosha NP--Namutoni 13.1 

206 Greater Striped Swallow Cecropis cucullata (Större strimsvala)   

1 Windhoek 3.1, 4 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 och 1 längs vägen 14.1  
207 Red-breasted Swallow Cecropis semirufa semirufa (Savannsvala)   

10 Etosha NP-- Halali 12.1, 3 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 5 längs vägen 14.1  

208 Rockrunner Achaetops pycnopygius pycnopygius (Damarasångare)   

1 hörd Hobatere 8.1 

209 Long-billed Crombec Sylvietta rufescens flecki (Långnäbbad krombek)   
1 Twyfelfontain 7.1, 1 hörd Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 1 Etosha NP--Namutoni 13.1, 3 Erindi Private Game Reserve 

15.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 16.1  

210 Willow Warbler Phylloscopus trochilus (Lövsångare)   

1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 

211 African Reed Warbler Acrocephalus baeticatus hallae (Afrikansk rörsångare)   
5 Windhoek 3.1 

212 Icterine Warbler Hippolais icterina (Härmsångare)   

1 Windhoek 3.1 

213 Rattling Cisticola Cisticola chiniana (Akaciacistikola)   

frater: 1 hörd Windhoek 3.1 
smithersi: 1 hörd Etosha NP--Namutoni 12.1, 1 Erindi Private Game Reserve 14.1 och 2 längs vägen 14.1  

214 Tinkling Cisticola Cisticola rufilatus rufilatus (Kalaharicistikola)   

1 hörd Windhoek 3.1 och 1 längs vägen 14.1  

215 Zitting Cisticola Cisticola juncidis terrestris (Grässångare)   

1 hörd Etosha NP--Namutoni 12.1 och 1 Otjiwarongo--Sewage works 14.1 
216 Desert Cisticola Cisticola aridulus (Ökencistikola)   

kalahari: 2 Erindi Private Game Reserve 14.1, 2 Erindi Private Game Reserve 15.1 och 1 Erindi Private Game Reserve 

16.1 

eremicus: 10 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 10 Etosha NP-- Halali 12.1 och 5 Etosha NP--Namutoni 13.1 

217 Black-chested Prinia Prinia flavicans ansorgei (Svartbröstad prinia)   
3 Walvis Bay 5.1, 1 hörd Uis 6.1, 1 Twyfelfontain 7.1, 2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 1 Etosha NP--Dolomite 

Rest Camp 10.1, 2 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 6 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 6 Etosha NP--Namutoni 13.1, 2 Erindi 

Private Game Reserve 14.1, 5 Erindi Private Game Reserve 15.1 och 5 Erindi Private Game Reserve 16.1. Observerad 

11 dagar totalt 
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218 Rufous-eared Warbler Malcorus pectoralis etoshae (Rostmaskad sångare)   

2 Etosha NP--Okaukuejo 12.1 

219 Grey-backed Camaroptera Camaroptera brevicaudata sharpei (Gråryggig kamaroptera)   

1 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 1 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 10.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 

4 Etosha NP--Namutoni 13.1, 3 Erindi Private Game Reserve 14.1 och 5 Erindi Private Game Reserve 15.1  
220 Barred Wren-Warbler Calamonastes fasciolatus fasciolatus (Kalaharigärdsmygssångare)   

1 hörd Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 1 hörd Etosha NP--Namutoni 13.1 och 1+1 hörd Erindi Private Game 

Reserve 15.1 

221 Yellow-bellied Eremomela Eremomela icteropygialis (Gulbukig eremomela)   

sharpei: 2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 och 4 Etosha NP--Namutoni 13.1 
icteropygialis: 1 Walvis Bay 5.1 

222 Black-faced Babbler Turdoides melanops melanops (Ovamboskriktrast)   

3 Mokuti Lodge 12.1 och 3 Etosha NP--Namutoni 13.1 

223 Southern Pied Babbler Turdoides bicolor (Svartvit skriktrast)   

4 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 10.1 
224 Bare-cheeked Babbler Turdoides gymnogenys kaokensis (Nakenkindad skriktrast)  Endemisk 

10 Hobatere 7.1, 15 Hobatere 8.1, 5 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 15 Hobatere 9.1 och 6 Etosha NP--

Okaukuejo 11.1 

225 Chestnut-vented Warbler Sylvia subcoerulea cinerascens (Rostgumpad sångare)   

1 hörd Windhoek 3.1, 3 Walvis Bay 5.1, 1 Uis 6.1, 1 Erindi Private Game Reserve 15.1 och 1 hörd Windhoek 16.1  
226 Orange River White-eye Zosterops pallidus (Oranjeglasögonfågel)   

4 Swakopmund 6.1 

227 Wattled Starling Creatophora cinerea (Flikstare)   

Talrik Windhoek 3.1, 20 Windhoek 4.1, 40 Etosha NP--Namutoni 12.1, 25 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 2 Windhoek 

16.1. Observerad 6 dagar totalt 
228 Cape Starling Lamprotornis nitens phoenicopterus (Grönglansstare)   

200 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1. Observerad 12 dagar totalt 

 

 
Cape Glossy Starling. Sedd under nästan hela resan. Foto. Göran Pettersson 

 

229 Meves's Starling Lamprotornis mevesii violacior (Mevesglansstare)   

4 Hobatere 8.1 och 4 Hobatere 9.1 

230 Burchell's Starling Lamprotornis australis (Större glansstare)   
1 Erindi Private Game Reserve 15.1 

231 Violet-backed Starling Cinnyricinclus leucogaster verreauxi (Ametiststare)   

2 Windhoek 3.1, 10 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 1 längs vägen 6.1, 2 längs vägen 7.1, 5 Etosha NP--

Okaukuejo 11.1, 5 Etosha NP--Namutoni 12.1 och 5 Etosha NP--Namutoni 13.1 

232 Pale-winged Starling Onychognathus nabouroup (Blekvingad glansstare)   
3 Windhoek 3.1, 2 längs  vägen 6.1, 10 Twyfelfontain 7.1, 2 Erindi Private Game Reserve 14.1, 2 Erindi Private Game 

Reserve 15.1 och 2 längs vägen 16.1 

233 Groundscraper Thrush Turdus litsitsirupa (Jordtrast)   

litsitsirupa: 1 Windhoek 3.1 

pauciguttatus: 2 Khorixas--Damara Mopane Lodge 7.1, 1 Twyfelfontain 7.1, 3 Hobatere 8.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 
11.1, 1 Etosha NP--Namutoni 12.1, 5 Erindi Private Game Reserve 14.1 och 1 Erindi Private Game Reserve 16.1  
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234 Kalahari Scrub Robin Cercotrichas paena paena (Kalahariträdnäktergal)   

2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 2 Etosha NP--Namutoni 13.1, 6 Etosha NP--Namutoni 13.1, 3 Erindi Private 
Game Reserve 14.1, 10 Erindi Private Game Reserve 15.1 och 4 Erindi Private Game Reserve 16.1  

235 White-browed Scrub Robin Cercotrichas leucophrys ovamboensis (Vitbrynad trädnäktergal)   

4 Etosha NP--Namutoni 12.1, 5 Etosha NP--Namutoni 13.1, 1 Etosha NP--Namutoni 14.1 och 1 Erindi Private Game 

Reserve 15.1 

236 Chat Flycatcher Melaenornis infuscatus namaquensis (Trastflugsnappare)   
1 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 1 Uis 6.1, 3 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 2 Etosha NP-- Halali 12.1, 1 

Etosha NP--Namutoni 13.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 16.1 

237 Marico Flycatcher Melaenornis mariquensis acaciae (Maricoflugsnappare)   

4 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 3 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 2 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 5 Etosha NP--

Namutoni 13.1, 2 Erindi Private Game Reserve 14.1 och 4 Erindi Private Game Reserve 15.1  
238 Spotted Flycatcher Muscicapa striata striata (Grå flugsnappare)   

1 Windhoek 3.1 och 1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 

239 Short-toed Rock Thrush Monticola brevipes brevipes (Vitpannad stentrast)   

1 Windhoek 3.1, 8 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 1 Walvis  Bay 5.1, 3 Khorixas--Damara Mopane Lodge 

7.1, 1 Hobatere 8.1, 2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 och 2 Etosha NP--Okaukuejo 10.1 
240 Tractrac Chat Emarginata tractrac (Traktrakskvätta)   

hoeschi: 1 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 1 Uis 6.1 och 1 Twyfelfontain 7.1 

albicans: 2 Swakopmund 5.1 

 

 
Tractrac Chat, albicans. Swakopmund. Foto: Göran Pettersson 

 
241 Ant-eating Chat Myrmecocichla formicivora (Sydlig termitskvätta)   

2 Hobatere 8.1, 10 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 10 Etosha NP 10.1, 20 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 5 

Etosha NP-- Halali 12.1 

242 Mountain Wheatear Myrmecocichla monticola atmorii (Kaptermitskvätta)   

5 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 1 Camp Kipwe 6.1 och 10 Twyfelfontain 7.1 
243 Capped Wheatear Oenanthe pileata neseri (Svartbröstad stenskvätta)   

4 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 6 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 3 Etosha NP--

Okaukuejo 12.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 14.1  

244 Familiar Chat Oenanthe familiaris angolensis (Roststjärtad stenskvätta)   

20 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 1 Swakopmund 6.1, 1 Khorixas--Damara Mopane Lodge 7.1, 1 Etosha 
NP--Dolomite Rest Camp 9.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 16.1  

245 Herero Chat Namibornis herero (Hereroflugsnappare)   

1 hörd Bosua Pass 4.1 

246 Marico Sunbird Cinnyris mariquensis mariquensis (Maricosolfågel)   

3 Khorixas--Damara Mopane Lodge 7.1, 2 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 15.1  
247 White-bellied Sunbird Cinnyris talatala (Vitbukig solfågel)   

3 Khorixas--Damara Mopane Lodge 7.1 

248 Dusky Sunbird Cinnyris fuscus fuscus (Vitgumpad solfågel)   

1 Walvis Bay 5.1, 2 Swakopmund 6.1, 1 Camp Kipwe 6.1, 8 Twyfelfontain 7.1, 5 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 

9.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 1 Etosha NP--Namutoni 12.1 och 2 Etosha NP--Namutoni 13.1 
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249 White-browed Sparrow-Weaver Plocepasser mahali (Vitbrynad sparvvävare)   

5 Windhoek 3.1. Observerad 12 dagar totalt 

250 Sociable Weaver Philetairus socius (Kolonivävare)   

2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 och 50 Etosha NP--Okaukuejo 10.1. Observerad 5 dagar totalt 

251 House Sparrow Passer domesticus (Gråsparv)   
Observerad 7 dagar totalt 

252 Great Sparrow Passer motitensis motitensis (Akaciasparv)   

2 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1 och 6 Erindi Private Game Reserve 15.1  

253 Cape Sparrow Passer melanurus damarensis (Boersparv)   

15 Swakopmund 4.1, 20 Swakopmund 5.1, 5 Walvis Bay 5.1 och 30 längs vägen 6.1  
254 Southern Grey-headed Sparrow Passer diffusus diffusus (Sydafrikasparv)   

1 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 1 Khorixas--Damara Mopane Lodge 7.1, 1 Hobatere 8.1, 2 Etosha NP--

Okaukuejo 11.1, 5 Etosha NP--Namutoni 13.1, 10 Etosha NP--Namutoni 13.1, 2 Erindi Private Game Reserve 14.1, 5 

Erindi Private Game Reserve 15.1 och 3 Erindi Private Game Reserve 16.1  

255 Red-billed Buffalo Weaver Bubalornis niger niger (Rödnäbbad buffelvävare)   
2 Hobatere 7.1, 10 Hobatere 9.1, 6 Hobatere 8.1, 20 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 5 Erindi Private Game Reserve 

16.1. Observerad 6 dagar totalt 

256 Scaly-feathered Weaver Sporopipes squamifrons squamifrons (Mustaschvävare)   

20 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 30 Etosha NP--Namutoni 13.1, 10 Erindi 

Private Game Reserve 14.1, 30 Erindi Private Game Reserve 15.1 och 20 Erindi Private Game Reserve 16.1  
257 Lesser Masked Weaver Ploceus intermedius cabanisii (Mindre maskvävare)   

4 Khorixas--Damara Mopane Lodge 7.1, 30 Etosha NP--Namutoni 13.1, 5 Etosha NP--Namutoni 14.1 och 5 Erindi 

Private Game Reserve 15.1 

258 Southern Masked Weaver Ploceus velatus (Sydlig maskvävare)   

20 Windhoek 3.1, 2 Uis 6.1, 1 Swakopmund 6.1, 4 Camp Kipwe 6.1, 10 Khorixas--Damara Mopane Lodge 7.1, 1 
Etosha NP--Okaukuejo 10.1 och 2 Windhoek 16.1. Observerad 8 dagar totalt 

259 Chestnut Weaver Ploceus rubiginosus trothae (Kastanjevävare)   

15 Khorixas--Damara Mopane Lodge 7.1, 10 Hobatere 7.1 och 20 Hobatere 9.1. Observerad 3 dagar totalt 

260 Red-headed Weaver Anaplectes rubriceps rubriceps (Scharlakansvävare)   

1 ♂ Mokuti Lodge 12.1 
 

 
Red-headed Weaver i bygsvängen. Mokuti Lodge. Foto: Leif Lagerstedt 
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261 Red-billed Quelea Quelea quelea lathamii (Blodnäbbsvävare)   

15 Windhoek 3.1 och 500 Etosha NP 10.1. Observerad 12 dagar totalt 
262 Southern Red Bishop Euplectes orix (Sydlig eldvävare)   

10 Windhoek 3.1 

 

 
Southern Red Bishop. Windhoeks reningsverksdammar. Foto: Leif lagerstedt  

 

263 Green-winged Pytilia Pytilia melba melba (Melbaastrild)   

3 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 5 Erindi Private Game Reserve 15.1 
264 Red-headed Finch Amadina erythrocephala (Rödhuvad amadin)   

6 Khorixas--Damara Mopane Lodge 7.1, 1000 Etosha NP 10.1, 10 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 2 Etosha NP--

Namutoni 13.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 16.1. Observerad 6 dagar totalt 

265 Blue Waxbill Uraeginthus angolensis (Blå fjärilsfink)   

4 Windhoek 3.1, 3 Etosha NP--Namutoni 12.1, 10 Etosha NP--Namutoni 13.1, 2 Otjiwarongo--Sewage works 14.1, 25 
Erindi Private Game Reserve 15.1 och 1 Erindi Private Game Reserve 16.1  

266 Violet-eared Waxbill Uraeginthus granatinus (Fuchsiaastrild)   

2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 2 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 2 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 6 Erindi 

Private Game Reserve 15.1 

267 Common Waxbill Estrilda astrild damarensis (Helenaastrild)   
15 Swakopmund 4.1, 20 Swakopmund 5.1, 20 Swakopmund 6.1 och 2 Camp Kipwe 6.1 

268 Black-faced Waxbill Estrilda erythronotos erythronotos (Snårastrild)   

1 ♂ Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 och 5 Erindi Private Game Reserve 15.1  

269 Quailfinch Ortygospiza atricollis muelleri (Vaktelastrild)   

2 Etosha NP--Okaukuejo 12.1 
270 Shaft-tailed Whydah Vidua regia (Vimpelstjärtad änka)   

2 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 1 Hobatere 7.1, 30 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 15 Etosha NP--Dolomite 

Rest Camp 10.1, 40 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 20 Etosha NP--Namutoni 12.1, 2 Etosha NP--Namutoni 13.1, 20 

Erindi Private Game Reserve 14.1, 50 Erindi Private Game Reserve 15.1 och 15 Erindi Private Game Reserve 16.1 

271 Long-tailed Paradise Whydah Vidua paradisaea (Östlig paradisänka)   
10 Khorixas--Damara Mopane Lodge 7.1, 1 Erindi Private Game Reserve 14.1 och 25 Erindi Private Game Reserve 

15.1 

272 Cape Wagtail Motacilla capensis capensis (Kapärla)   

8 Windhoek 3.1, 5 Walvis Bay 5.1 och 8 Swakopmund 6.1. Observerad 5 dagar totalt 

273 African Pipit Anthus cinnamomeus bocagii (Afrikansk piplärka)   
1 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 3 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 5 Etosha NP--Okaukuejo 12.1, 5 Etosha NP--Namutoni 

12.1, 6 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 2 längs vägen 14.1  
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274 Black-throated Canary Crithagra atrogularis deserti (Svartstrupig siska)   

4 Windhoek 3.1, 2 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 15 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 5 Etosha NP--Namutoni 13.1, 4 Erindi 

Private Game Reserve 14.1, 5 längs vägen 14.1 och 5 Erindi Private Game Reserve 15.1 

275 Yellow Canary Crithagra flaviventris damarensis (Gulsiska)   

1 Windhoek 3.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 2 Erindi Private Game Reserve 14.1 och 8 Erindi Private Game Re-
serve 15.1 

276 White-throated Canary Crithagra albogularis (Vitstrupig siska)   

1 Bosua Pass 4.1 

crocopygia: 2 Uis 6.1 

277 Lark-like Bunting Emberiza impetuani impetuani (Karroosparv)   
75 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 2 Etosha NP--Okaukuejo 10.1 och 40 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 

9.1 

278 Cinnamon-breasted Bunting Emberiza tahapisi nivenorum (Zebrasparv)   

2 Hobatere 7.1, 40 Hobatere 8.1, 30 Hobatere 9.1, 20 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 

15.1. Observerad 6 dagar totalt 
279 Golden-breasted Bunting Emberiza flaviventris princeps (Guldbröstad sparv)   

1 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 2 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 3 Etosha NP--Namutoni 12.1, 8 Etosha NP--

Namutoni 13.1 och 2 Erindi Private Game Reserve 14.1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Plains Zebra vid vattenhålet vid Okaukuejo i skymningen. Foto. Göran Pettersson 
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Black Rhinoceros (Spetsnoshörning). Etosha NP. Foto: Göran Pettersson 

 

Däggdjur  
1 Bushveld Sengi Elephantulus intufi   

1 Etosha NP--Okaukuejo 12.1 och 1 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 

2 African Elephant Loxodonta africana (Svart Elefant)   
2 Hobatere 7.1, 80 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 80 Etosha NP 10.1, 2 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 2 Etosha NP--

Okaukuejo 12.1 

3 Rock Hyrax Procavia capensis (Kapklippdass)   

8 Hobatere 8.1 och 1 Hobatere 9.1 

4 Chacma Baboon Papio ursinus ursinus (Chacmababian)   
10 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 10 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 10 Etosha NP--Namutoni 14.1, 

20 Erindi Private Game Reserve 14.1 och 12 Erindi Private Game Reserve 15.1. Observerad 5 dagar totalt 

5 Scrub Hare Lepus saxatilis (Buskhare)   

5 Hobatere 7.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 3 Etosha NP--Okaukuejo 12.1, 1 Erindi Private Game Reserve 15.1 och 

1 Erindi Private Game Reserve 16.1 
6 Spring Hare Pedetes capensis (Spring Hare)   

5 Hobatere 7.1 och 9 Hobatere 8.1 

7 Dassie Rat Petromus typicus (Dassråtta)   

2 Twyfelfontain 7.1 och 1 Hobatere 8.1 

8 Four-striped Grass Mouse Rhabdomys pumilio (Strimmus)   
1 Swakopmund 5.1 

9 Acacia Rat Thallomys paedulcus   

2 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 

10 South African Ground Squirrel  Xerus inauris (Sydafrikansk jordekorre)   

1 Twyfelfontain 7.1, 1 Windhoek 3.1, 4 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 10 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 2 
Etosha NP--Okaukuejo 12.1 och 3 Erindi Private Game Reserve 15.1  

11 Damara Ground Squirrel Xerus princeps   

1 Hobatere 7.1 

12 Cheetah Acinonyx jubatus jubatus (Gepard)   

1 Etosha NP--Namutoni 13.1 
13 Wild Cat Felis silvestris cafra (Vildkatt)   

1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 

14 Lion Panthera leo leo (Lejon)   

1 Hobatere 9.1, 10+1 hörd Etosha NP--Dolomite Rest Camp 10.1 och 3+1 hörd Etosha NP--Okaukuejo 11.1 
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15 Leopard Panthera pardus pardus (Leopard)   

1 Twyfelfontain 7.1 

16 Yellow Mongoose Cynictis penicillata (Rävmangust)   

3 Windhoek 3.1 och 3 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 

17 Slender Mongoose Herpestes sanguineus (Vesslemangust)   
1 Hobatere 7.1, 1 Erindi Private Game Reserve 14.1, 1 längs vägen 14.1, 2 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 2 Erindi 

Private Game Reserve 15.1 

18 Banded Mongoose Mungos mungo (Zebramangust)   

5 Etosha NP--Namutoni 12.1, 30 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 3 Erindi Private Game Reserve 15.1 

19 Spotted Hyaena Crocuta crocuta (Fläckig hyena)   
4 Etosha NP--Namutoni 12.1 

20 Common Genet Genetta genetta (Vanlig genett)   

1 Hobatere 7.1 och 2 Hobatere 8.1 

21 Black-backed Jackal Canis mesomelas (Jakal)   

1 Walvis Bay 5.1, 4 Hobatere 7.1, 2 hörda Hobatere 9.1, 5 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 10 Etosha NP 10.1, 10 
Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 3 Etosha NP--Okaukuejo 12.1, 2 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 2 Erindi Private Game 

Reserve 15.1. Observerad 8 dagar totalt 

22 Cape Fox Vulpes chama (Kapräv)   

1 Hobatere 7.1 

23 Plains Zebra Equus quagga burchellii (Stäppzebra)   
40 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 200 Etosha NP 10.1, 200 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 500 Etosha NP--

Okaukuejo 12.1, 150 Etosha NP--Namutoni 12.1 och 100 Etosha NP--Namutoni 13.1 

24 Mountain Zebra Equus zebra hartmannae (Bergzebra)   

2 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 2 Hobatere 7.1, 20 Hobatere 8.1, 10 Hobatere 9.1 och 2 Etosha NP--

Dolomite Rest Camp 9.1 
 

 
Mountain Zebra. Hobatere. Foto: Göran Pettersson 

 

25 Black Rhinoceros Diceros bicornis bicornis (Spetsnoshörning)   

9 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 1 Etosha NP--Namutoni 13.1 
26 Common Warthog Phacochoerus africanus sundevallii (Vårtsvin)   

5 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 5 Etosha NP--Okaukuejo 10.1, 1 Etosha NP--Namutoni 12.1, 7 Etosha NP--

Namutoni 14.1, 1 Erindi Private Game Reserve 14.1, 3 Erindi Private Game Reserve 15.1 och 6 längs vägen 16.1  

27 Impala Aepyceros melampus petersi (Impala)   

3 Hobatere 7.1, 10 Hobatere 8.1 och 15 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1. Observerad 10 dagar totalt 
28 Hartebeest Alcelaphus buselaphus caama (Koantilop)   

1 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 5 Etosha NP 10.1, 2 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 44 Etosha NP-- Halali 

12.1 

29 Springbok Antidorcas marsupialis (Springbock)   

7 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 10 Hobatere 9.1, 100 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 och 300 Eto-
sha NP 10.1. Observerad 12 dagar totalt 
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30 Common Wildebeest Connochaetes taurinus (Strimmig gnu)   

8 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 35 Etosha NP 10.1 och 50 Etosha NP--Okaukuejo 11.1. Observerad 5 dagar 
totalt 

31 Kirk's Dik-dik Madoqua kirkii (Kirks dikdik)   

2 Etosha NP--Namutoni 12.1, 2 Etosha NP--Namutoni 13.1 och 1 Etosha NP--Namutoni 14.1 

32 Klipspringer Oreotragus oreotragus (Klippspringare)   

2 Hobatere 8.1 
33 Gemsbok Oryx gazella (Oryxantilop)   

10 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 7 Hobatere 7.1, 11 Hobatere 8.1, 30 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 

9.1, 6 Hobatere 9.1, 100 Etosha NP 10.1, 50 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 20 Etosha NP--Namutoni 13.1. Observe-

rad 9 dagar totalt 

34 Steenbok Raphicerus campestris campestris (Stenantilop)   
1 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 1 Twyfelfontain 7.1, 2 Hobatere 8.1, 2 Etosha NP-- Halali 12.1 och 5 

Erindi Private Game Reserve 15.1. Observerad 7 dagar totalt 

 

 
Steenbok. Längs vägen till Swakopmund. Foto: Göran Pettersson 
 

35 Common Duiker Sylvicapra grimmia (Grådykare)   

1 Etosha NP--Namutoni 12.1 och 1 Etosha NP--Namutoni 14.1 

36 Common Eland Tragelaphus oryx (Elandantilop)   

4 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 och 1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 
37 Greater Kudu Tragelaphus strepsiceros (Större kudu)   

4 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 6 Hobatere 7.1, 15 Hobatere 8.1, 15 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 

9.1, 20 Etosha NP 10.1, 5 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 20 Etosha NP--Namutoni 13.1. Observerad 9 dagar totalt 

38 Giraffe Giraffa camelopardalis giraffa (Giraff)   

2 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 4 Hobatere 7.1, 4 Hobatere 9.1, 6 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1, 
30 Etosha NP 10.1, 15 Etosha NP--Okaukuejo 11.1 och 10 Etosha NP--Namutoni 13.1. Observerad 7 dagar totalt 

39 Angolan Epauletted Fruit Bat Epomophorus angolensis   

15 Mokuti Lodge 12.1 och 2 hörda Mokuti Lodge 13.1  
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Namaqua Chamaeleon. Swakopmund. Foto: Göran Pettersson 

 

Reptiler 
1 Namib Sand Gecko Pachydactylus rangei   

1 Swakopmund 5.1 
2 Leopard Tortoise Stigmochelys pardalis (Leopardsköldpadda)   

3 Etosha NP--Namutoni 13.1, 1 Erindi Private Game Reserve 14.1 och 1 Erindi Private Game Reserve 16.1 

3 Ground Agama Agama aculeata   

2 längs vägen Windhoek – Swakopmund 4.1, 2 Etosha NP--Dolomite Rest Camp 9.1 och 1 Erindi Private Game Re-

serve 16.1 
4 Etosha Agama Agama etoshae   

1 Etosha NP--Okaukuejo 11.1, 1 Etosha NP-- Halali 12.1 och 1 Etosha NP--Namutoni 13.1 

5 Namib Rock Agama Agama planiceps   

1 Camp Kipwe 6.1, 1 Twyfelfontain 7.1, 1 Hobatere 8.1, 1 Etosha NP--Namutoni 14.1 och 5 Erindi Private Game 

Reserve 15.1 
6 Flap-neck Chameleon Chamaeleo dilepis (Flikkameleont)   

1 Hobatere 7.1 och 1 Hobatere 8.1 

7 Namaqua Chamaeleon Chamaeleo namaquensis   

1 Swakopmund 5.1 

8 Whistling Gecko Ptenopus garrulus   
5 hörda Camp Kipwe 6.1 

9 Barnard's Namib Day Gecko Rhoptropus barnardi   

4 Camp Kipwe 6.1, 4 Camp Kipwe 7.1 och 3 Hobatere 9.1 

10 Shovel-snouted Lizard Meroles anchietae   

1 Swakopmund 5.1 och 1 Etosha NP-- Halali 12.1 
11 Namaqua Sand Lizard Pedioplanis namaquensis   

1 Uis 6.1 

12 Short Blind Dart Skink Typhlacontias brevipes   

1 Swakopmund 5.1 

13 White-throated Monitor Varanus albigularis albigularis (Klippvaran)   
1 Erindi Private Game Reserve 15.1  

14 Anchieta's Cobra Naja anchietae (Angolakobra)   

1 Erindi Private Game Reserve 14.1  

15 Horned Adder Bitis caudalis   

1 Swakopmund 5.1 
16 Peringuey's Adder Bitis peringueyi   

1 Swakopmund 5.1 

 
 


